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Projektim - Zbatim, Design Software
“"Rruga Dibres Pallati Andi Konstruksion Shk.1,Ap.3 : derbie.studio@gmail.com,     Cel:  0682057534  
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1 Hapja e dy puseve dhe  testimi i tyreI tij persigurimin  e sasise se ujit sipas studimit

Hapja ePusit rezerve &Testimi&linjat e grumbullimit

2 Stacioni qendror i pompave (Ana ndertimore&teknologjike)

3 Depo uji 75 m3 dhe Dhome Klorinimi

4 Linja e transmetimit

5 Depo uji 150m3 2cope dhe 1 20m3

6 Rrjeti shperndares

Ing.Bexhet DEDJA

GARAFIK

OBJEKTI: NDËRTIMI I UJËSJELLËSIT BARDHAJ  BLEDAN , BASHKIA SHKODER

Pershkrimi i punimeveNr.

Per Studio "DERBI-E "  Shpk
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